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EP.26.52.2024         Warszawa, dnia 27 maja 2024r.  
  
 

O D P O W I E D Z I 
na zapytania do SWZ 

 
 
 
Dotyczy: postępowania na „Zakup i sukcesywną dostawę wyrobów jednorazowego użytku dla potrzeb 
Szpitala Wolskiego”,  nr sprawy: EP/55/2024.  
 
Szanowni Państwo, 
uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Zakup i sukcesywną dostawę wyrobów jednorazowego 
użytku dla potrzeb Szpitala Wolskiego”,  nr sprawy: EP/55/2024, prowadzonym na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) 
wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane 
pytania. 

Pytanie nr 1 
Pakiet 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego, jednorurowego do respiratora. Układ 
oddechowy jednorurowy do respiratora dla dorosłych składa się z rury karbowanej na zewnątrz i gładkiej w 
środku o średnicy 22mm, długość 1,8m; od strony respiratora miękka końcówka 22F; zastawka wydechowa i 
dwa odłączalne dreny; od strony pacjenta końcówka 22M/15F zabezpieczona kapturkiem. Produkt 
jednorazowego użytku. Mikrobiologicznie czysty. Pakowany pojedynczo. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 2 
Dotyczy wzoru umowy  - Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych wynikających z zapisów §6 
ust.1 pkt.1-3 do 0,5%. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy. 

 
Pytanie nr 3 

Pytanie dot. pak. 5: Czy Zamawiający wymaga zestawu do usuwania szwów o składzie: 
 Rękawice nitrylowe M 2szt. 
 Tupfer kula 17N 20x20cm 6szt 
 Pęseta metalowa anatomiczna Adson 12,5 cm (+/-0,3) 1szt. 
 Nożyczki chirur. metalowe oczne Iris ostro-ostre 11cm (+/-0,3) 1szt, 

zapakowanego w twardy blister dwukomorowy stanowiący pojemnik? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.  

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od 
dnia ich ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  
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